e. a~ci,ct - sP
_ rct/ta/.9racenaido. a044i,ax4. _

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11 I II I 111111 1111111 III III
Protocolo Geral n° 1024/2020

Data: 13/04/2020 Horário: 11:09
LEG - IND 260/2020

INDICA A PASTA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

LIMPEZA NA ÁREA VERDE LOCALIZADA NO JARDIM MORUMBI.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

3 seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Para melhor ser utilizada no lazer dos moradores do Jardim Morumbi, além dos demais bairros

adjacentes é de alta relevância os serviços de capina e limpeza da área verde em questão, haja

vista a alta vegetação e o descarte de alguns materiais na mesma, auxiliando na proliferação de

insetos peçonhentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de abril de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vetador  — PSB

A Sua Excelência o Senhor

.iosé Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1